Resultados

Resultados

Informacion del evento Motorextremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 25/09/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:45.612
Media del dia 02:00.726
Pilotos en grupo avanzado 13
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.507
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.941
Pilotos en grupo iniciacion 16
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:56.197
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.188
Pilotos en grupo medio 16
Mejor tiempo grupo medio 01:51.329
Tiempo medio grupo medio 02:00.120
Pilotos en grupo prueba 50
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.612
Tiempo medio grupo prueba 02:00.236




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
CHAPI avanzado 01:47.507 [ 00:01.895| 00:01.895| 00:13.218| 00:00.000 | 00:05.433| 41
DANILOPEZ avanzado 01:48.694 [ 00:01.186 | 00:03.082 | 00:12.031| 00:01.186 | 00:04.246| 25
CHACON avanzado 01:49.455 [ 00:00.760 | 00:03.842] 00:11.271 | 00:01.947 | 00:03.486| 24
EL77 avanzado 01:49.820 [ 00:00.365| 00:04.208 | 00:10.905 | 00:02.312 | 00:03.120| 32
DAVID medio 01:51.329 | 00:01.509 | 00:05.717] 00:09.396 | 00:00.000 | 00:08.790| 38
JAVIREUS avanzado 01:51.760 [ 00:00.430| 00:06.147 | 00:08.966 | 00:04.252 | 00:01.181 38
COBRETI medio 01:51.951 [ 00:00.191 | 00:06.338 | 00:08.775| 00:00.621 | 00:08.169| 30
JOSE297 avanzado 01:51.988 [ 00:00.037 | 00:06.376 | 00:08.737 | 00:04.480 | 00:00.952| 25
GUILLERMOARIAS| avanzado 01:52.302 | 00:00.313 | 00:06.689 | 00:08.424 | 00:04.794| 00:00.639 19
BOSS avanzado 01:53.414( 00:01.112| 00:07.801 | 00:07.312| 00:05.906 | 00:00.472 | 28
JACOBOFELIO avanzado 01:54.224 [ 00:00.810 | 00:08.612| 00:06.501 | 00:06.717| 00:01.283 | 30
TITIALFON avanzado 01:54.831 [ 00:00.606 | 00:09.218 | 00:05.895| 00:07.323 | 00:01.889| 35
LUISJAVIER medio 01:55.521 [ 00:00.690 | 00:09.909 | 00:05.204 | 00:04.192 | 00:04.598 | 32
JUANSERRANO avanzado 01:55.982 [ 00:00.460 | 00:10.370 | 00:04.743 | 00:08.474 | 00:03.041 17
AMADOR avanzado 01:56.158 [ 00:00.176 | 00:10.546 | 00:04.567 | 00:08.650 | 00:03.217| 36
ELIAS iniciacion 01:56.197 [ 00:00.038 | 00:10.584 | 00:04.529 | 00:00.000 | 00:12.991 46
FRAMI medio 01:56.579 [ 00:00.382 | 00:10.967 | 00:04.146 | 00:05.249 | 00:03.540| 29
MARIO medio 01:56.745 [ 00:00.166 | 00:11.133 | 00:03.980 | 00:05.416| 00:03.374| 40
GIRONI medio 01:57.474  00:00.728 | 00:11.862 | 00:03.251 | 00:06.144 | 00:02.645| 33
FRANB medio 01:58.161 [ 00:00.687 | 00:12.549 | 00:02.564 | 00:06.832 | 00:01.958 | 36
PABLO iniciacion 01:58.332( 00:00.170 | 00:12.720| 00:02.393 | 00:02.135| 00:10.856| 39
ANTONIODOMINGUHiZdio 01:59.072 [ 00:00.739 | 00:13.459| 00:01.654| 00:07.742 | 00:01.048 | 27
JCMERLU iniciacion 01:59.679 [ 00:00.607 | 00:14.066 | 00:01.047 | 00:03.481 | 00:09.509 | 39
PIEDRA medio 01:59.881 [ 00:00.202 | 00:14.269 | 00:00.844 | 00:08.551 | 00:00.238 | 28
JOSESANCHEZ iniciacion 02:00.845 [ 00:00.964 | 00:15.233 | 00:00.119 | 00:04.648 | 00:08.342 | 39
MORENO medio 02:01.212 [ 00:00.367 | 00:15.600 | 00:00.486 | 00:09.882 | 00:01.092 | 33
MICHAEL medio 02:01.492 [ 00:00.279 | 00:15.880 | 00:00.766 | 00:10.162 | 00:01.372 | 38
VICTOR avanzado 02:02.096 [ 00:00.603 | 00:16.483 | 00:01.369 | 00:14.588 | 00:09.154 | 27
CONEJO medio 02:02.483 [ 00:00.387] 00:16.871 ] 00:01.757 | 00:11.153 | 00:02.363 | 31
MOLINARACING | iniciacion 02:03.229 | 00:00.745] 00:17.616 | 00:02.502 | 00:07.032 | 00:05.959| 46
SALAZAR iniciacion 02:04.448 | 00:01.219] 00:18.836 | 00:03.722 | 00:08.251 | 00:04.739| 42
KENNY medio 02:05.560 [ 00:01.112 ] 00:19.948 | 00:04.834 | 00:14.231 | 00:05.440| 29
ROVI iniciacion 02:05.665 | 00:00.104 | 00:20.053 | 00:04.939 | 00:09.468 | 00:03.522| 26
JUANCARLOS medio 02:06.327 [ 00:00.661 | 00:20.714 | 00:05.600 | 00:14.997 | 00:06.206 18
PINOXO iniciacion 02:06.674 [ 00:00.347 | 00:21.062 | 00:05.948 | 00:10.477 | 00:02.513 | 42
PAQUETE medio 02:07.028 [ 00:00.353 | 00:21.416 | 00:06.301 | 00:15.698 | 00:06.907 | 27
MAR iniciacion 02:09.671 [ 00:02.642 | 00:24.058 | 00:08.944 | 00:13.473 | 00:00.482| 35
MOISES iniciacion 02:10.653 [ 00:00.982 | 00:25.040 | 00:09.926 | 00:14.456| 00:01.464| 40
CHARLI prueba 02:11.098 [ 00:00.445 | 00:25.486 | 00:10.371| 00:25.486 | 00:10.861 37
COLORAO medio 02:11.100 [ 00:00.001 | 00:25.488 | 00:10.373 | 00:19.770 | 00:10.979 9
ZIDRO iniciacion 02:11.230 [ 00:00.129 | 00:25.617 | 00:10.503 | 00:15.032| 00:02.041 37
VICENTE iniciacion 02:15.253 [ 00:04.023 | 00:29.641 | 00:14.527 | 00:19.056 | 00:06.065 | 42
CHATO iniciacion 02:18.461 [ 00:03.207 | 00:32.848 | 00:17.734 | 00:22.264 | 00:09.272 17
KIKO iniciacion 02:20.949 [ 00:02.488 | 00:35.336| 00:20.222 | 00:24.752| 00:11.760 | 35
FERNAN iniciacion 02:21.920 [ 00:00.970 | 00:36.307 | 00:21.193 | 00:25.722| 00:12.731 21
MOLIS iniciacion 02:23.809 [ 00:01.889 | 00:38.197 | 00:23.083 | 00:27.612| 00:14.621 16
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